desenvolvidos  na  Câmara  Municipal  de  Barcelona/RN,  que  tem
como  escolhida  a  empresa  MICHEL  RALAN B  BARROS  LTDA,
inscrita no CNPJ: 46.934.075/0001-40, com endereço à Rua Manoel
Maurício do Nascimento, no 628 – Centro – Barcelona/RN, CEP:
59410-000,  com o  valor  mensal  de  R$  4.700,00  (quatro  mil  e
setecentos reais), com base no Art. 74, III, c da Lei n° 14.133/2021.

Para cobertura das despesas com a contratação dos serviços do
procedimento  de  inexigibilidade  acima  mencionada,  serão
utilizados recursos consignados no orçamento geral do município
na seguinte dotação orçamentária: